
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Sännas hakkavad punnvõrrid mäkke põristama! 
19. augusti õhtul ootame kõiki sääreväristajatega Sänna 
Mäeveski manu mäge vallutama. 
Registreerimine ja proovisõidud kohapeal algavad kell 18.00, 
põhivõistlus kell 19.00. 
Nagu tavaks saanud, toimuvad sõitude vahel lõbusad võistlused 
ilma punnvõrrita sumisejatele ehk kõigile pealtvaatajatele. 
Kohaletulnutel on vabatahtlik võimalus soetada 2-eurone 
toetajapilet, nende vahel loositakse välja toredaid auhindu!  
Mäkketõusu reeglite kohta lisandub infot Sänna Sumina 
Facebooki lehele, pea sellel pilku peal! 
Registreerimiseks saada kiri info@kauguveski.ee, muu info 
telefonil 5635 4844 (Maarja Kallas). 
Käänä võrr kuuri alt vällä ja saami kokku Sännän! 
SUVEL SÄNNAS SUMISEB! 

Kutse külavanemate kogusse 
Reedel, 5. augustil kell 17 toimub Rõuge vallamaja koosolekute 
saalis külavanemate kogu. 

Koosoleku teemad: 
Rõuge valla külade päev 
Ülevaade haldusreformi protsessist 
Tee-ehitusest vallas 
Muud kohapeal tõstatatud küsimused. 

Rõuge vallamaja töötajate puhkused 
Sotsiaalnõunik Maire Grosmann puhkab 01.−11.08 
Finantsjuht Palmi Mägi puhkab 18.07−05.08  
Abivallavanem Olev Mõttus puhkab 01.−04.08 
Arendusnõunik Jaanus Mark puhkab 01.−14.08 
Haridusnõunik-raamatupidaja Liili Maran puhkab 01.−14.08 
Vallasekretär Mare Tiivoja puhkab 02.−12.08 
Maa- ja ehitusnõunik Rein Rõustik puhkab 08.−12.08  
Arhivaar Karin Meister puhkab 08.−14.08 
Raamatupidaja Tiiu Antsov puhkab 08.−19.08 
Avahooldustöötaja Kristel Kõlli puhkab 08.−31.08 
 
 

 

Valla suvevollesarja on jäänud veel üks etapp 
Neljast etapist koosnev Rõuge valla suvevollesari jõuab tuleval 
esmaspäeval, 1. augustil lõpusirgele. Sarja viimane etapp toimub 
Sännas Kaugu veski Puhkemaja juures. Naisi oodatakse kell 
17.45 ja mehi kell 18.30.  
Osavõtt tasuta, info telefonil 5560 3989 (Karel Saarna). 
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Pühapäeval, 24. juulil toimunud Võru maakonna jalgpalli meistrivõistluste poolfinaalis 
näitas Lauri Pilv taas ülihead taset, hoides Rõuge väravaesise puhtana. Kiitus ka 
kõigile teistele Rõuge eest võistelnud jalgpalluritele ja tuhat tänu kaasaelajatele.  

Näeme finaalmängus 30. juulil kell 18 Võru spordikeskuse staadionil!  

Priitahtlike pritsimeeste käraja juba ülehomme! 
Sel laupäeval, 30. juulil on kogu vallarahvas ja muudki külalised 
oodatud Rõuge parki, kus toimub traditsiooniline priitahtlike 
pritsimeeste KÄRAJA. 

Päev algab kell 15 pritsimeeste ja külaliste rongkäiguga Ala-
Rõugest parki. Sellele järgnevad erinevad võistlused ning 
tegevused igas eas osalejatele. Käramisele teeb lõpu kell 21 algav 
tants ansambliga Härra Kuu. 
Kärajal osalemine on kõigile TASUTA. 

Tule ja veeda koos perega üks lõbus ja kasulik päev! 

Aasta küla 2015 
Käes on kandidaatide esitamise tähtaeg aasta küla 2015 tiitlile. 
Hindamiskriteeriumid on leitavad valla kodulehelt 
https://rouge.kovtp.ee/et/tunnustamise-kord-ja-
hindamiskriteeriumid.  
Ettepanekuid saab esitada kirjalikult 4. augustini vald@rauge.ee  
aadressile või tuua vallakantseleisse. 

Aasta küla 2015 tehakse teatavaks Rõuge valla külade päeval, mis 
toimub 20. augustil Kokõmäe külas. Täpsem info järgmises 
infolehes. 

Rõuge kunstikuur kutsub osalema  
Neljapäeviti kursused lastele: 
28. juulil kell 15.00 kangakudumine. Tasu 2 eurot, juhendab Lya. 

4. ja 11. augustil meisterdamine, juhendab Maili. 

Kinkekaardi jaoks karbi voltimine ja kujundamine reedel, 12 
augustil kell 18.00. Juhendab Annely, tasu 4 eurot. 

Keraamikakursus kolmapäeviti kell 17.30. Tasu 10 eurot, 
juhendab Aivar Rumvolt.  

Lõime käärimise võimalus. Info telefonil 5552 3366 (Lya Veski). 

Rõuge jalgpallimeeskond on maakonna meistrivõistluste finaalis! 
Rõuge tublid jalgpallurid on end maakonna meistrivõistlustel edukalt finaalini 
võidelnud ning juba sel laupäeval, 30. juulil algusega kell 18.00 toimub Võru 
spordikeskuse staadionil finaalmäng! Meie poiste vastaseks finaalis on Vastseliina 
jalgpalliklubi Tannem.  
Eelmisel pühapäeval võitis Rõuge poolfinaalis Rauameistrit 2:0. Kokku on Rõuge 
löönud turniiril 16 väravat, neist 7 Lauri Pilv.  

Fännide toetus on meistritiitlini jõudmiseks väga oluline, tulge kaasa elama! 

Rohumaade niitmisest 
Tuletame veel kord meelde, et Rõuge valla heakorraeeskirja 
kohaselt on kõik valla kinnistute omanikud kohustatud pidevalt 
karjatama või vähemalt üks kord juulis niitma neile kuuluvatel 
kinnistutel olevaid rohumaid.  
Rõuge alevikus ja Viitina külas on omanik kohustatud tagama 
kinnistul heina niitmise vähemalt kaks korda suveperioodil 
(esimene niide juunis, teine niide augustis).  
Palume kõigil maaomanikel oma kohustusi täita ning heinamaad 
korda teha, vastasel korral võib kohustuse mittetäitjat ähvardada 
rahatrahv.  
Niitmiskohustus on täitmiseks kinnisvaraomanikele, samuti 
omanike poolt asja valdama, haldama või kasutama volitatud 
isikutele. Valla heakorraeeskirjaga saab tutvuda valla kodulehel  
www.rauge.ee rubriigis Keskkond –> Heakord.  
Rõuge vallas tegutsevate heinapurustamise ja -niitmise teenuse-
pakkujate kohta saab infot vallamajast telefonil 785 9322. 

mailto:info@kauguveski.ee
https://rouge.kovtp.ee/et/tunnustamise-kord-ja-hindamiskriteeriumid
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Kontsert Sänna Kultuurimõisas 
Laupäeval, 30. juulil esineb Sänna Kultuurimõisas 
barokkansambel Corelli Consort.  
Kontsert toimub kontserdisarja "Eesti mõisad 2016" raames ning 
sellega kogutakse raha Kohila Mõisakooli toetamiseks. 
Enne ja pärast kontserti on avatud kohvikud ning toimub 
mõisatuur koos Jüri Kuuskemaaga.  
Piletite tavahinnad on 20 ja 15 eurot. Sänna raamatukogust saab 
osta pileti ette soodsamalt, 8 euro eest Pileteid on piiratud arv ning 
neid saab osta teisipäevast reedeni kell 10−17, muul ajal palume 
helistada ette telefonile 5558 8929. 

Rõuge Maarja koguduse teated 
31. juulil, 11. pühapäeval pärast nelipüha, kell 11.00 armulauaga 
jumalateenistus, kell 14 restaureeritud altarijoonistuse 
pühitsemine. 
7. augustil, 12. pühapäeval pärast nelipüha, kell 11.00 
lasteristimispüha ja armulauaga jumalateenistus. 

Neljapäeval, 28. juulil kell 18.30 kogudusemajas vestlusõhtu. 

  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Meie Liigume III Rõuge triatlon ja 
avaveeujumise etapp  
Laupäeval, 13. augustil toimub Rõuges taas Meie Liigume Medita 
sarja triatlon ning avaveeujumise etapp. 
Võistluskeskus Rõuge Suurjärve parklas on osalejatele 
registreerimiseks avatud alates 09.00.  

kell 11.00 lapsed E, D, C (150m-4km-1km) – vanuseklasside 
põhised viitstardid intervalliga 15 sekundit 
kell 12.00  noored A, juuniorid, põhiklass, veteranid 40, 
veteranid 50 ja veteranid 60 (750m-20km-5km) 
kell 12.02  võistkonnad (750m-20km-5km) 
kell 12.30   I auhindamine – lastestart 
kell 14.30  noored B, harrastajad, veteranid 70, veteranid 
80 (250m-10km-2,5km) 
kell 15.00  II auhindamine: noored A, juuniorid, põhiklass, 
veteranid 40, veteranid 50, veteranid 60 ja võistkonnad 
Umbes kell 16.30 toimub III auhindamine – noored B, harrastajad, 
veteranid 70, veteranid 80 
Registreerimine ja lisainfo internetis aadressil 
https://www.sportos.eu/ee/et/meie-liigume-iii-rouge-triatlon/. 

Kell 18.00 algab Rõuge Suurjärve ääres Meie Liigume II Rõuge 
avaveeujumisvõistlus, mis on Eesti avaveeujumissarja üheks 
etapiks. 

Valla raamatukogude puhkused 
Viitina raamatukogu on töötaja puhkuse tõttu suletud  kuni 
31. juulini ja 15.− 29. augustil. 
Nursi Raamatukogu puhkab 1.−14. augustil.  
Raamatukogude puhkuste ajal laenutamist ei toimu. Ilusat suve! 

Lenna Kuurmaa ja Koit Toome koos laval! 
Palavalt armastatud Lenna ja Koit pole seni koos ühelgi kontsert-
tuuril esinenud. Augustikuistel kontsertidel ühendavad nad lõpuks 
hääled, et oma erilise karismaga üheskoos publiku meeled võluda. 
Neid saadab kitarrivirtuoos Jorma Puusaag. 
Rõuges saab Lenna ja Koidu kontserti „Mina jään“ kuulda 
kolmapäeval, 3. augustil kell 19.00 Ööbikuoru Villas. 
Kontserdi pileteid hinnaga 18 eurot (sooduspilet 16 eurot) saab 
osta Piletilevist.  
Kontserdi ajal pakutakse erimenüüd. Toitlustusega paketti koos 
kontserdipiletiga saab broneerida vaid kohapeal: villa@oruvilla.ee 
või 509 9666.  
Kontserdil pakutav menüü avaldatakse mõni aeg enne kontserti 
internetis aadressidel www.facebook.com/oruvilla  ja 
www.oruvilla.ee.  

Curly Stringsi suvetuur tuleb Viitinasse! 
Suve kõige ilusamal ja värvideküllasemal kuul sõidab mööda 
armast kodumaad ringi sõprusest sündinud ansambel Curly 
Strings. Muusikalisi üllatusi pakutakse mitmetes erilistes 
paikades, teiste hulgas ka Viitina järve ääres. Lisaks heale 
muusikale saab nautida loomulikult ka head ilma, head toitu ja 
sõbralikku seltskonda. 
Viitina Järvesaare laululaval toimub kontsert esmaspäeval,  
8. augustil algusega kell 20.00.  
Pääsmed on eelmüügis Piletilevis hinnaga 12 eurot, samal päeval 
15 eurot. Kuni 12- aastased lapsed tasuta. Rõuge rahvamajas on 
müügil piiratud koguses sooduspileteid (10 eurot), kasutage 
juhust! Info telefonidel 506 1267 (Riina Kööts) ja 5302 6770 (Ive 
Ruusamäe).  

KaraokeFest 2016 Ööbikuorus! 
12.−13. augustil toimub üle-eestiline karaokesõprade kokkutulek, 
mis aastast aastasse on augustis kaheks päevaks ikka ja jälle 
laulukaja ning selle tekitajad kokku toonud. 
Tänavu saavad laulusõbrad kokku Rõuge Ööbikuoru laululaval. 
Lisaks festivali õhtusele põhiosale ehk lakkamatule laulmisele 
leiab teisel festivalipäeval traditsiooniliselt aset lõbus perepäev 
erinevate mängude-võistlustega ning loomulikult ei puudu ka 
lastekaraoke! 
Piletid müügil kohapeal sularahas. 
Festivali kahe päeva pilet maksab 6 eurot, ühe päeva pilet 4 eurot. 
3−15-aastastele lastele sissepääs esimesel päeval 2 eurot, 
perepäev lastele tasuta.  
Tule sinagi, sest laul ühendab! Rohkem infot: 
www.festival.kannuklubi.org.  

Flöödikontserdid Rõuges 
Augustikuu teisel nädalal heliseb Rõuge taas kaunist 
flöödimuusikast, sest 7.−12. augustini korraldab Eesti Flöödiühing 
siin juba 17. korda oma Suveakadeemia.  

Kontserdid toimuvad Rõuge kirikus ja rahvamajas, jälgige 
reklaami! 

Rõuge koguduse restaureeritud altarijoonistuse 
pühitsemine  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pühapäeval, 31. juulil kell 14.00 olete oodatud Rõuge Maarja 
koguduse restaureeritud altarijoonistuse pühitsemisele. 
Osalevad peapiiskop emeeritus Andres Põder ning Võru 
praostkonna vaimulikud. 
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